
DODATEK č. 1 ke

SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: TPR/20/223, 07PT-001391 

Číslo smlouvy zhotovitele: 20-355 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 

Název související veřejné zakázky: D6 Hořesedly, přeložka -  VD-ZDS/AD

ze dne 04.12.2020

(dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
...... .......... ............, ředitel Správy K. Vary
...... .......... ............, ředitel Správy K. Vary
.................................
...............................
....... ...........
..............................
.............................

a

2. PRA G O PRO JEK T, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen dle OR:

při elektronickém podpisu tohoto dodatku 
moci ze dne 17.02.2021 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 1434
akciová společnost
...... .........................................
. . . ............................
......................................
předsedou představenstva
mpen .................................. na základě plné

................................. 
předseda představenstva 
........................................ 
....................

Strana 1/4



kontaktní osoba ve věcech technických: ................ ........
e-mail: ..............................................
tel: ....................
jako Správce společnosti „PGP/AMBERG -  RDprojekty větší“

AM BERG Engineering Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

VZHLEDEM  K  TOMU, ŽE:
-  Smluvní strany uzavřely dne 04.12.2020 Smlouvu, jejímž předmětem bylo zpracování 

projektové dokumentace ve stupni VD-ZDS, poskytnutí technické pomoci při 
zpracování dodatečných informací v rámci zadávacího řízení na zhotovitele stavby a 
autorský dozor při realizaci stavby „D6 Hořesedly, přeložka“ (dále jen „stavba“).

-  Při majetkoprávním vypořádání stavby, které si zajišťuje objednatel sám, se objevil 
požadavek vlastníků některých dotčených pozemků na úpravu těchto pozemků, na které 
musí být vydáno společné územní a stavební povolení.

-  Za účelem vydání společného povolení je třeba vypracovat dokumentaci pro společné 
územní a stavební povolení (dále jen „DUSP“) pro stavební objekty (dále jen „SO“): 
SO 4161 Polní cesta km 49,550-49,950, SO 4375 Zatrubnění příkopu podél polní cesty 
a SO 4328 Zatrubněný příkop na pozemku p. č. 600/1.

-  Z důvodu technické souvislosti požadovaných činností dle předchozí odrážky a plnění 
zhotovitele dle Smlouvy je vhodné, aby předmětnou dokumentaci zpracoval zhotovitel.

-  V souladu s §222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu závazku, neboť by mezi jinými 
změna v osobě zhotovitele způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení 
nákladů.

Ptašínského 313/10, Ponava, 602 00 Brno
49446703
CZ49446703
u Kraj ského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 1120
akciová společnost
........... ....... ...................... . ...........
. . . ..............................
..........................................
předsedou představenstva
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , předseda
představenstva
...............................
....................
................................. předseda představenstva 
............................... 
................... 

-  RD projekty větší“

Strana 2/4



dohodli se objednatel a zhotovitel na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým dochází k úpravě 
rozsahu poskytovaného plnění a s tím související úpravě ceny a doby plnění.

I.

Předm ět dodatku

1. Smluvní strany se v důsledku výše uvedených skutečností dohodly na změně čl. I., odst. 1 
Smlouvy -  Předmět smlouvy tak, že se rozšiřuje o:

-  Zhotovení projektové dokumentace ve stupni DUSP, včetně zajištění inženýrské 
činnosti (dále jen „IČ“) pro podání žádosti o vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení pro následující SO:

>  SO 4161 Polní cesta km 49,550 -  49,950

> SO 4375 Z atrubnění příkopu podél polní cesty

>  SO 4328 Zatrubněný příkop na pozemku p.č. 600/1

2. Vícepráce dle předchozího odstavce budou provedeny v rozsahu dle Přílohy č. 1 a 2 tohoto 
Dodatku.

3. Zpracovanou DUSP předá objednatel zhotoviteli v listinném vyhotovení - paré č. 1-6 a dále 
1x v elektronické podobě na CD/DVD.

4. V souvislosti s rozšířením plnění dochází zároveň i ke změně čl. II., odst. 1 Smlouvy -  Cena 
za poskytování plnění. Celková cena plnění se tímto Dodatkem navyšuje o částku 543.700,- 
Kč bez DPH na celkových: 24.528.010,- Kč bez DPH. Podrobná specifikace Navýšení je 
uvedena v Příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku.

REKAPITULACE CENY:

Celková cena dle Smlouvy........................ 23.984.310,- Kč bez DPH

Navýšení dle Dodatku č. 1 .............................. 543.700,- Kč bez DPH (navýšení o 2.2%)

Celk. cena dle Sml. ve znění Dod. č. 1.. .24.528.010,- Kč bez DPH

5. Platby za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku budou realizovány v souladu s podmínkami 
související Rámcové dohody na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb 
pozemních komunikací, číslo 01UK-003366 s tím, že pro část DUSP budou použity 
platební podmínky stanovené pro DUR a DSP.

6. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na úpravě čl. III., odst. 1 Smlouvy -  Doba a místo 
plnění takto:

a) DUSP -  SO 4161 a SO 4375 - koncept..........  .......do 2 měsíců od nabytí účinnosti
tohoto Dodatku

b) DUSP -  SO 4161 a SO 4375 -  čistopis ...........  do 14 dnů od schválení konceptu
objednatelem

c) IČ  - SO 4161 a SO 4375........................podání žádosti o vydání společného
územního rozhodnutí a stavebního povolení do 3 měsíců od předání 
majetkoprávního vypořádání stavby (zajišťuje si objednatel sám)

Strana 3/4



d) DUSP -  SO 4328 - koncept
tohoto Dodatku

do 1 měsíce od nabytí účinnosti

e) DUSP -  SO 4328 -  čistopis ..............  ........... do 14 dnů od schválení konceptu
objednatelem

f) IČ  -  SO 4328 ............................................. podání žádosti o vydání společného
územního rozhodnutí a stavebního povolení do 4 měsíců od odsouhlasení DUSP 
objednatelem

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v Registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
objednatelem.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová specifikace SO 4161 a SO 4375 
Příloha č. 2 -  Cenová specifikace SO 4328

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . .

Digitálně podepsal 
............................ 
Datum: 2023.02.15 
08:41:13+01'00'

...... .......... ............ 

ředitel Správy Karlovy Vary 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

...............

......................
Digitálně podepsal 
.............................. 
Datum: 2023.02.07 

6:25:35 +01 '00'

................................

předseda představenstva

PRA G O PRO JEK T, a.s.

Oprávněn jednat za společnost 
PGP/AMBERG -  RD projekty větší

při elektronickém podpisu zastoupen 
.................................. 
na základě plné moci

Strana 4/4



Příloha č. 1 -  Cenová specifikace SO 4161 a SO 4375

Položka počet
hodin

sazba
K č/hod

Z ákladní cena  
v  Kč

A. Průvodní zpráva .. ...... .........
B. Souhrnná technická zpráva .... ...... . . . .......
C. Situační výkresy

01. Situační výkres širších vztahů .. ...... .........
02. Katastrální situační výkres .. ...... .........
03. Koordinační situační výkres .... ...... ...........

D. Dokumentace objektů (Stavební část)
SO 4161 - Polní cesta km 49,550 - 49,950 ...... ...... ..... .......
SO 4375 - Zatrubnění příkopu podél polní cesty .... ...... ...........

F. Záborový elaborát pro stavení úřad .... ...... ...........
G. Soupis prací + výkaz výměr .... ...... ...........
Projednání projektové dokumentace .... ...... ...........
Reprografie ...........
Zajištění IČ ...... ...... ..... .......
Celkem  bez DPH .. . . . . . . . . .
DPH 21% ...........
Celkem  vč. DPH .. . . . . . . . . .



Příloha č. 2 -  Cenová specifikace SO 4328

Položka počet
hodin

sazba
K č/hod

Z ákladní cena  
v  Kč

A. Průvodní zpráva .. ...... .........
B. Souhrnná technická zpráva .. ...... .........
C. Situační výkresy

01. Situační výkres širších vztahů .. ...... .........
02. Katastrální situační výkres .. ...... .........
03. Koordinační situační výkres .. ...... .........

D. Dokumentace objektů (Stavební část)
SO 4328 - Zatrubněný příkop na pozemku p.č. 600/1 .... ...... ...........

F. Záborový elaborát .. ...... .........
G. Soupis prací + výkaz výměr .... ...... ...........
Projednání projektové dokumentace .... ...... ...........
Reprografie .........
Zajištění IČ .... ...... ...........
Celkem bez DPH .. . . . . . . . . .
DPH 21% ...........
Celkem vč. DPH .. . . . . . . . . .


